Spielbezirk C - 2014 / 2015
Kreisliga mannliche Jugend D St 2
SV Lok Rangsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa
So

So

Sa

Do
Sa

So

So

.13.09.2014
. 28.09.2014

.12.10.2014

.08.11.2014

.13.11.2014
.22.11.2014

.30.11.2014

.07.12.2014

14:00
10:00
12:00
10:00
12:00
10:00
12:00
17:30
10:00
11:00
10:00
12:00
10:00
12:00

3120 v
3001
3001
3001
3001
4815
4815
3000 hiv
3105
3105
3105
3105
4810 h
4810 h

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
SG Schéneiche

MTV Winsdorf 1910
HSV Wildau 1950 II

SV Blau-Weif3 Dahlewitz
1. VfL Potsdam I

SSV Falkensee

SV Lok Rangsdorf

MTV Winsdorf 1910
HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf
SV Blau-Weil3 Dahlewitz

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf

SSV Falkensee

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
1. VIL Potsdam II
HSV Wildau 1950 Il
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SV Lok Rangsdorf

SG Schoneiche

HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf

SV Lok Rangsdorf

WH
11:27
6:19
25:14
21:14
16:19
14:16
18:12
20:11
13:19
17:21
16:17
20:18
18:15

Hallenverzeichnis
3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestralle, 15834 Rangsdorf

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Stral3e 5, 15806 Zossen OT Winsdorf

3120

Mehrzweckhalle Mittenwalde
SchulstraRe, 15749 Mittenwalde

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

VB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



